
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

196 03/07/2024 MAGNI LUCIA 106.00 01|03|0 - SPESE DI PERSONALE/ALTRI COMPENSI PER PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

197 04/07/2024 MAGNI LUCIA 636.33 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

198 04/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 260.31 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

199 04/07/2024 MONTI E RUSSO DIGITAL SRL 39600.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

200 04/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 17424.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

201 04/07/2024 Leitmotiv srl 15916.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

202 04/07/2024 CARTA DI CREDITO - INTESA SAN PAOLO 87.49 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

203 04/07/2024 CARTA DI CREDITO - INTESA SAN PAOLO 0.70 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

204 15/07/2024 MUNDI MICHELE GIUSEPPE PIO 444.63 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

205 19/07/2024 KALEIDOSCOPIO 10325.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

206 19/07/2024 KALEIDOSCOPIO 2500.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

207 19/07/2024 KALEIDOSCOPIO 6300.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

208 19/07/2024 RE.MA.CON S.A.S 2967.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

209 19/07/2024 SAT. UFFICIO DI CASELLI ROBERTO E C.- SOCIETA' IN NOME
COLLETTIVO

611.93 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

210 19/07/2024 KOPIAK ITALIANA SNC 66.20 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

211 19/07/2024 TIM  S.p.A. (telefonia fissa- prodotti e servizi) 86.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

212 19/07/2024 PARMACOPY SRL 282.50 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

213 19/07/2024 TEP SPA 460.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

214 19/07/2024 TEP SPA 300.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

215 19/07/2024 TEP SPA 300.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

216 19/07/2024 TEP SPA 300.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

217 19/07/2024 TEP SPA 300.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

218 19/07/2024 TEP SPA 300.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

219 19/07/2024 TEP SPA 300.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

220 19/07/2024 TEP SPA 300.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

221 19/07/2024 TEP SPA 300.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

222 19/07/2024 TEP SPA 300.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

223 19/07/2024 The BB's Way sas Di Benoldi Francesca & C. 4640.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

224 19/07/2024 ECOLE Societa' cooperativa sociale - ETS 5081.97 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

225 19/07/2024 MELUSINE ASSOCIAZIONE CULTURALE 435.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

226 19/07/2024 ECOGEO S.R.L. 800.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

227 19/07/2024 MARIA CHIARA MOSSINI 640.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

228 19/07/2024 SIMONI VIAGGI S.R.L. 4250.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

229 19/07/2024 PRO MUSIC SRL 30.33 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

230 19/07/2024 PRO MUSIC SRL 543.45 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

231 19/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 554.53 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

232 19/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.56 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

233 19/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 652.74 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

234 19/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

235 19/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.92 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

236 19/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 134.62 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

237 19/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.15 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

238 19/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

239 19/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

240 19/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

241 19/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO
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242 19/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

243 19/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

244 19/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 315.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

245 19/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 125.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

246 19/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 516.25 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

247 19/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 438.03 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

248 19/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 119.56 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

249 19/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.67 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

250 19/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

251 19/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

252 19/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

253 19/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

254 26/07/2024 MUNDI MICHELE GIUSEPPE PIO 156.22 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

255 26/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 194.84 01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA

256 26/07/2024 INCISORIA SACCHETTI 62.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

257 26/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.64 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

258 31/07/2024 CARTA DI CREDITO - INTESA SAN PAOLO 120.39 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

259 31/07/2024 CARTA DI CREDITO - INTESA SAN PAOLO 0.70 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

260 07/08/2024 Associazione Culturale Naturalissimevolmente 1850.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

261 19/08/2024 CAMPUSTORE SRL 17988.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

262 19/08/2024 MONTI E RUSSO DIGITAL SRL 39600.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

263 17/09/2024 Gisella Gaspari 675.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

264 17/09/2024 EIDE' SOC. COOP. SOCIALE ONLUS 1562.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

265 17/09/2024 ASSOCIAZIONE CULTURALE EUROPA TEATRI 1500.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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266 17/09/2024 MADISOFT - NUVOLA- 2165.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

267 17/09/2024 TIM  S.p.A. (telefonia fissa- prodotti e servizi) 86.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

269 17/09/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.92 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

270 17/09/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 476.30 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

271 17/09/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.10 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

272 17/09/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

273 25/09/2024 PARMACOPY SRL 116.97 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

274 25/09/2024 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 3105.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

275 26/09/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.73 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

276 26/09/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 683.10 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

Data 14/11/2024
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